Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Jueves, 27 de junio de 2019 Pagina 21000

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Educacion, Juventud y Deportes

4066 Orden de 21 de junio de 2019 de la Consejeria de Educacion,
Juventud y Deportes, por la que se procede al nombramiento
de un nuevo miembro para desempeiar la funciéon de
asesoramiento en la cualificacion EOC271_1, en el Procedimiento
de Reconocimiento, Evaluaciéon, Acreditacion y Registro de
Competencias Profesionales (PREAR) convocado por Orden de
30 noviembre de 2018.

La Orden de 30 de noviembre de 2018, de las Consejerias de Educacion,
Juventud y Deportes y, Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente,
convoco en la Regidn de Murcia el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluacion,
Acreditacion y Registro (PREAR) de las unidades de competencia incluidas las
cualificaciones profesionales de Operaciones Auxiliares de Albafileria de Fabricas y
Cubiertas, estableciendo el articulo 14.2 que “la Consejera de Educacion, Juventud y
Deportes designara mediante Orden a los/las asesores/as para la realizacién de las
funciones previstas en el articulo 23 del Real Decreto 1224/2009, de 17 de julio, de
reconocimiento de competencias profesionales adquiridas por experiencia laboral”.

Designadas mediante orden de 7 de mayo (BORM del 16) las personas
titulares y suplentes en la mencionada cualificacion y debido a bajas sobrevenidas
entre las personas designadas como titulares y, al agotarse la lista de suplentes
se hace necesario un nuevo nombramiento para la realizacidon del asesoramiento.

La Unica persona que, a dia de hoy, cumple los requisitos para poder ser
nombrada para las Unidades de Competencia de la cualificacion mencionada es
Aniana Ruiz Diez.

Vista la propuesta y de conformidad con el articulo 14.2 de la Orden de 30
de noviembre de 2018, de las Consejerias de Educaciéon, Juventud y Deportes vy,
Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente

Dispongo:
Unico. Proceder al nombramiento de Aniana Ruiz Diez con DNI ***3678%
para desempenar la funcién de asesoramiento prevista en el articulo 23 del Real

Decreto 1224/2009, de 17 de julio para la cualificacién Operaciones Auxiliares de
Albafiileria de Fabricas y Cubiertas.

Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, se podra
interponer recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia, en el plazo de dos meses
contados a partir del dia siguiente al de su publicaciéon en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. Asimismo, podra ser recurrida potestativamente en reposicion
ante la Excma. Sra. Consejera de Educacion, Juventud y Deportes en el plazo de un mes
contado a partir del dia siguiente al de su publicacién en el citado Boletin.

Murcia, 21 de junio de 2019.—La Consejera de Educacion, Juventud y Deportes,
Adela Martinez-Cacha Martinez.

NPE: A-270619-4066 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5609/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 131 plazas de la categoría de Té
	5610/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 58 plazas de la categoría de Téc
	5611/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 77 plazas de la categoría de Fac
	5612/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 28 plazas de la categoría de Fac
	5613/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facu
	5614/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 20 plazas de la categoría de Dip
	5615/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de Técn
	5616/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 93 plazas de la categoría de Fac
	5617/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 27 plazas de la categoría de Téc
	5618/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 26 plazas de la categoría de Téc
	5619/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Facu
	5620/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 39 plazas de la categoría de Fac
	5621/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 58 plazas de la categoría de Fac
	5622/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facu
	5623/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 23 plazas de la categoría de Fac
	5624/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 13 plazas de la categoría de Fac
	5625/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 14 plazas de la categoría de Fac
	5692/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda el levantamiento de la suspensión del procedimiento de concurso de méritos para la provisión de la Jefatura de Sección de Cardiología en el Área de Salud VII (M
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5457/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de modificación de acuerdo; denominación, Ayuntamiento San Javier Empleados Publicos y su
	5456/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio; denominación, Caramelos Cerdán, S.L.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	5642/2019	Extracto de la Resolución del 17/06/2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales para empresas productoras agrícolas, Misión Comercial Dir
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5681/2019	Orden de 21 de junio de 2019 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se procede al nombramiento de un nuevo miembro para desempeñar la función de asesoramiento en la cualificación EOC271_1, en el Procedimiento de Reconocim
	5685/2019	Extracto de la Orden por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Formación Profesional de Ciclos de Grado Medio y Superior de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso académico 2018/2019.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	5470/2019	Procedimiento de oficio autoridad laboral 1/2017.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	5444/2019	Ejecución de títulos judiciales 4/2019.
	De lo Social número Tres de Murcia
	5449/2019	Despido/ceses en general 814/2017.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	5441/2019	Ejecución de títulos judiciales 36/2019.
	De lo Mercantil número Dos de Murcia
	4999/2019	Calificación concurso 405/2010.
	De lo Social número Dos de Almería
	5349/2019	Procedimiento ordinario 399/2018.
	De lo Social número Cinco de Valencia
	5348/2019	Autos 239/2019.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	5242/2019	Delegación de la Alcaldía para celebración de matrimonio civil.
	Las Torres de Cotillas
	5451/2019	Oferta de empleo público extraordinaria y ordinaria 2019.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Rambla de Algeciras” (en formación), Librilla
	5541/2019	Convocatoria a Asamblea General.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-06-26T14:05:27+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



